
MEDLEMSTRÄFF 13/11-2025, Minnesanteckningar 

Anette Ståhl hälsade oss välkomna till medlemsträffen och gav oss lite mer 

information om vad som skulle ske under kvällen 

Gästföreläsare var Charlotte Barvestad från ABC för hunden, som berättade om BPH.  

Charlotte berättade att hon bor på Östra Öland och är sedan många år uppfödare, 

utbildad beteendevetare och arbetat i skolans värld, utbildad beskrivare för BPH, ger 

hundkurser, utbildar i specialsök, engagera sig i den sociala tjänstehunden och 

hundens välfärd.  

Forskare har utvecklad och validerat ett beteende protokoll som beskriver Beteende, 

Personlighet och Hund. 

På BPH har man 1 testledare, 1 beskrivare och 1 figurant på alla tester. Resultatet 

stamboksförs och finns i avelsdata där man sedan kan se hela resultatet 

Charlotte berättade om hur de 8 olika delmomenten gick till och poängterade att det 

var mycket viktigt att man inte skulle gå ifrån testet med en skrämd hund, allt ska 

vara positivt dvs man tvingar inte hunden till något.  

Hunden ska ha fyllt 1 år innan man kan anmäla sig för ett test. Hund medges 

ombeskrivning vid högst ett (1) tillfälle oavsett vem som avbrutit beskrivningen.  

Ombeskrivning får inte ske på samma plats. Minst 6 veckor ska gå mellan 

testtillfällena. men på en annan bana. 

Själva banan tar ca 30min att gå och det är en väldigt rolig och spännande bana 

När 200 tibbar har gjort BPH går det att göra ett s.k spindeldiagram, utvärdering och 

beskrivning av tibbarnas mentala status, som är ett bra verktyg för uppfödarna, men 

även för den vanliga hundägaren. Man får då en 200 analys en detaljerad 

sammanställning av mentalbeskrivningar för våra tibbar.  

BPH finns endast i Sverige än så länge men intresse från andra länder finns. Det är ca 

30st arrangörer spridda över hela Sverige och kostnaden ligger mellan 1000-1500kr. 

SSTS bidrar med 300kr efter genomförd BPH och du skickar kvittot till kassören. Det 

finns en lista på SKK på arrangörer 

Flera av deltagarna hade gjort BPH och var väldigt nöjda och berättade om hur roligt 

det hade varit att vara med. Några medlemmar fick inspiration att utföra BPH, vilket 

vi ser mycket positivt.  

Anette avrundade med att vi väldigt gärna vill ha tips på flera ämnen att ta upp på 

medlemsträffarna på Zoom. Du kan även söka ett bidrag till aktivitet om man själv 

vill anordna någon fysisk träff, skriv till kassor@tibetanskspaniel.org 
 

UTAN ER MEDLEMMAR INGEN KLUBB! 

Anette avslutade mötet och tackade Charlotte för hennes föreläsning 

Nu ser vi fram emot att se fler tibbar göra BPH. I skrivande stund är det 103 st som 

gått BPH. 

Vid pennan Annika 
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